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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer på kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Virksomheden har redegjort for buffet af morgenmad, der
overholder 3 timers reglen, samt håndtering af mad udefra til
særlige arrangementer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Ovne,
komfur, emfang, køle-og fryseskabe og bordoverflader i
køkkenområde, gulv og vægge i lager til opbevaring af vin,
hylder på lager til emballerede fødevarer, samt gulv, vægge og
loft i køle- og fryserum.
Konkret vejledt om rengøring af fuge ved ventilationsfilter
fryseboks.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Inventar i køkkenområde, samt gulv og vægge i
vinlager, vægge i fødevarelager og gulv, vægge og loft i køle- og
frysebokse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret vindue i køkkenområde, der har fået påmonteret
fluenet. Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om skift af liste i stor ovn, skift af holdere til
film, samt vedligeholdelse af gulv i lager til fødevarer.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan, samt set stikprøvevis dokumentation på varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
varmholdelse, tidsstyring af buffet, opvarmning og nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden benytter sig af korrekt datomærkning af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


